

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021
Processo Administrativo Nº 3975/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JARDEL P LOPES CHODACKI
Data de Publicação: 20/09/2021 16:19:01

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

TOTAL DO PROCESSO: **9.510,84**

| | | | | | |
|--|----------------------------|-----------------|---------------|---------------------------|-----------------|
| CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP | | | | 02.906.841/0001-98 | 4.344,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 038 | 70,00 | Total: 840,00 | |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: IRIS | Modelo: 90GRS | | |
| Descrição: COLA QUE NÃO ENRUGA PAPEL- COLA LÍQUIDA 90G - BASE PVAC - INCOLOR - CX C/ 12 UNID | | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 70,00 | | | Total Item: 840,00 | |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 089 | 115,00 | Total: 1.380,00 | |
| Item: 2 | Unidade: CX | Marca: IRIS | Modelo: 90GRS | | |
| Descrição: COLA PARA EVA - CADA UNID C/ 90 GR- CX COM 12 UNIDADES | | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 115,00 | | | Total Item: 1.380,00 | |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 096 | 44,00 | Total: 528,00 | |
| Item: 4 | Unidade: PCT | Marca: ADELBRAS | Modelo: 12X30 | | |
| Descrição: FITA DUPLA FACE 12 X 30 - PCT COM 06 UNIDADES | | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 44,00 | | | Total Item: 528,00 | |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 069 | 82,00 | Total: 984,00 | |
| Item: 5 | Unidade: PCT | Marca: ADELBRAS | Modelo: 18X30 | | |
| Descrição: FITA DUPLA FACE LARGA 19X30 - PCT COM 06 UNIDADES | | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 82,00 | | | Total Item: 984,00 | |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 025 | 30,00 | Total: 360,00 | |
| Item: 6 | Unidade: PCT | Marca: ADELBRAS | Modelo: 18X50 | | |
| Descrição: FITA CREPE ADESIVA 18X50 - PCT COM 06 UNIDADES | | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 30,00 | | | Total Item: 360,00 | |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 024 | 7,00 | Total: 84,00 | |
| Item: 9 | Unidade: PCT | Marca: CHAMEX | Modelo: A4 | | |
| Descrição: Papel A4 Colorido-75gr- 210x297 - Pct com 100 folhas-na Cor Rosa | | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 7,00 | | | Total Item: 84,00 | |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 025 | 7,00 | Total: 84,00 | |
| Item: 10 | Unidade: PCT | Marca: CHAMEX | Modelo: A4 | | |
| Descrição: Papel A4 Colorido-75gr- 210x297 - Pct com 100 folhas-na Cor Azul | | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 7,00 | | | Total Item: 84,00 | |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 086 | 7,00 | Total: 84,00 | |
| Item: 11 | Unidade: PCT | Marca: CHAMEX | Modelo: A4 | | |
| Descrição: Papel A4 Colorido-75gr- 210x297 - Pct com 100 folhas-na Cor Amarela | | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 7,00 | | | Total Item: 84,00 | |
| ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - EP | | | | 31.792.534/0001-21 | 300,00 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 050 | 25,00 | Total: 300,00 | |
| Item: 3 | Unidade: PCT | Marca: EUROCEL | Modelo: 48X45 | | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Descrição: FITA PVC TRANSPARENTE 48MMX45MTS P/ EMPACOTAMENTO - PCT COM 04 UNID

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 300,00

ARGUS ATACADISTA LTDA **27.874.317/0001-03** **4.866,84**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 010 183,50 **Total: 2.202,00**

Item: 7 Unidade: CX Marca: REPORT Modelo: REPORT

Descrição: Papel A4 - 75gr- 210x297 - Cx 10 resmas

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 183,50** Total Item: 2.202,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 053 6,29 **Total: 75,48**

Item: 8 Unidade: PCT Marca: SENINHA Modelo: SENINHA

Descrição: Papel A4 Colorido-75gr- 210x297 - Pct com 100 folhas-na Cor Verde

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 6,29** Total Item: 75,48

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 057 45,00 **Total: 540,00**

Item: 12 Unidade: KG Marca: RENDICOLA Modelo: RENDICOLA

Descrição: PALITO DE COLA QUENTE - PCT C/ 01 KG - (P/ PISTOLA -TAMANHO GRANDE)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 540,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 079 45,00 **Total: 540,00**

Item: 13 Unidade: KG Marca: RENDICOLA Modelo: RENDICOLA

Descrição: PALITO DE COLA QUENTE - PCT C/ 01 KG - (P/ PISTOLA -TAMANHO PEQUENA)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 540,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 077 60,98 **Total: 731,76**

Item: 14 Unidade: PCT Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PLACA DE EVA ESTAMPADO - PCT C/ 10 FLS (ESTAMPAS DIVERSAS)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 60,98** Total Item: 731,76

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 034 47,90 **Total: 574,80**

Item: 15 Unidade: PCT Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PLACA DE EVA COM GLITER - PCT C/ 10 FLS (ESTAMPAS DIVERSAS)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 47,90** Total Item: 574,80

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 001 16,90 **Total: 202,80**

Item: 16 Unidade: UN Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE - PEQUENA

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 202,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

PREGOEIRO: JARDEL P LOPES CHODACKI

MEMBRO DE APOIO BRENDON FERREIRA DE SOUZA MAESTRI

MEMBRO DE APOIO JÂNIA BRAZILINO DA CRUZ

MEMBRO DE APOIO CHEILA APARECIDA SLAVADOR COVRÊ

MEMBRO DE APOIO MARAIZA MALACARNE

MEMBRO DE APOIO WELISON MARTINS PEREIRA

MEMBRO DE APOIO CLAUDIO HELENO COMPER